



ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
FECHA:		Lunes, 02 de Septiembre de 2019		No. Orden
Nombre o Razon social del Proveedor:				
DINA DEL ROSARIO AGUILERA DE ORANTES				211
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
120	unidad	Archivadores de Palancha T.C.	\$ 2.000	\$ 240.00
90	unidad	Archivadores de Palancha T.Oficio	\$ 2.500	\$ 225.00
75	unidad	Cartulinas de Colores	\$ 0.150	\$ 11.25
1	unidad	Cuaderno multimaterias	\$ 3.500	\$ 3.50
5	unidad	Cajas de papel Carbon T.C.	\$ 3.500	\$ 17.50
700	unidad	Folder Tamaño Carta	\$ 0.050	\$ 35.00
400	unidad	Folder Tamaño Oficio	\$ 0.060	\$ 24.00
400	unidad	Forders Tamaño Carta Colores	\$ 0.150	\$ 60.00
5	unidad	Libreta Taquigraficas	\$ 0.500	\$ 2.50
500	unidad	Paginas de Colores	\$ 0.022	\$ 11.00
40	unidad	Pliegos de Cartoncillo	\$ 0.400	\$ 16.00
75	unidad	Pliegos de papel Bond	\$ 0.150	\$ 11.25
50	unidad	Pliegos de papel de Regalo	\$ 0.170	\$ 8.50
30	unidad	Pliegos de papel Crespon	\$ 0.200	\$ 6.00
200	unidad	Resmas Papel Bond Tamaño Carta	\$ 3.750	\$ 750.00
100	unidad	Sobres Manila Pequeños	\$ 0.043	\$ 4.25
200	unidad	Sobres Manila Tamaño Carta	\$ 0.063	\$ 12.60
200	unidad	Sobres Manila Tamaño Oficio	\$ 0.071	\$ 14.20
5000	unidad	Sobres Estándar T.Oficio	\$ 0.020	\$ 100.00
30	unidad	Post It (paquete) Notas de papel Adhesivo	\$ 0.800	\$ 24.00
Materiales de Oficina				
6	unidad	Almohadilla Grande	\$ 3.000	\$ 18.00
6	unidad	Almohadilla Pequeña	\$ 2.350	\$ 14.10
10	unidad	Almohadilla Mediana	\$ 1.950	\$ 19.50
25	unidad	Borrador de Goma	\$ 0.300	\$ 7.50
10	unidad	Borrador de Escobita	\$ 1.200	\$ 12.00
5	Ciento	Bolsa plastica de 2 lbs - ciento	\$ 0.600	\$ 3.00
2	Ciento	Bolsa plastica de 6 lbs - ciento	\$ 1.000	\$ 2.00
1	Ciento	Bolsa plastica de @ - ciento	\$ 10.000	\$ 10.00
10	unidad	Caja de Clips Grandes	\$ 0.750	\$ 7.50
10	unidad	Caja de Clips pequeños	\$ 0.300	\$ 3.00
10	unidad	Caja de Lapicero Azul ULTRA	\$ 1.400	\$ 14.00
10	unidad	Caja de Lapicero Azul BIC	\$ 1.650	\$ 16.50
10	unidad	Caja de Lapicero Azul punta fina	\$ 5.400	\$ 54.00
5	unidad	Caja de Lapicero negro ULTRA	\$ 1.400	\$ 7.00
10	unidad	Caja de Lapicero negro BIC	\$ 1.650	\$ 16.50

5	unidad	Caja de Lapicero negro punta fina	\$ 5.400	\$ 27.00
15	unidad	Caja de lapices	\$ 1.200	\$ 18.00
20	unidad	Cajas de Fasteners	\$ 1.500	\$ 30.00
20	unidad	Cajas de Grapas	\$ 1.250	\$ 25.00
5	unidad	Calculadoras	\$ 6.500	\$ 32.50
40	unidad	Cinta Escoch Grande	\$ 1.250	\$ 50.00
15	unidad	Cinta Doble Cara	\$ 1.250	\$ 18.75
25	unidad	Correctores tipo lapiz	\$ 1.000	\$ 25.00
10	unidad	Cuchillas corta papel	\$ 1.000	\$ 10.00
10	unidad	Engrapadoras grandes	\$ 8.250	\$ 82.50
15	unidad	Marcadores	\$ 0.600	\$ 9.00
8	unidad	Resistol - Bote	\$ 1.400	\$ 11.20
2	Gl.	Resistol - Galon	\$ 8.000	\$ 16.00
30	unidad	Plumon 90 color rojo	\$ 0.750	\$ 22.50
30	unidad	Plumon 90 color negro	\$ 0.750	\$ 22.50
30	unidad	Plumon 90 color azul	\$ 0.750	\$ 22.50
5	unidad	Perforadores medianos	\$ 3.250	\$ 16.25
15	unidad	Reglas transparentes	\$ 0.200	\$ 3.00
40	unidad	Rollo de Tirro normal	\$ 0.900	\$ 36.00
20	unidad	Rollo de Tirro ancho	\$ 1.250	\$ 25.00
13	unidad	Sacagrapas (uñas)	\$ 0.500	\$ 6.50
6	unidad	Tabla sujeta papel Tamaño Carta	\$ 1.750	\$ 10.50
15	unidad	Tijeras medianas	\$ 0.750	\$ 11.25
10	unidad	Tinta para sello automatico	\$ 0.800	\$ 8.00
Cantidad Total en Letras:			TOTAL.....	\$ 2,320.10
SON: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE 10/100 DOLARES				
Condiciones de Pago: CREDITO			Lugar y fecha de entrega:	
Prevía recepcion del solicitante			Tacuba, 03/09/2019	
OBSERVACION: F.F. ==> 25% Funcionamiento				


 Luis Carlos Milla García
 Alcalde

